
Estetik Podlahový lak 2,5l

» Na dřevo » Laky » Syntetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 05:31
1/2

Kód produktu 117-061 
EAN 8590518042521 

Estetik Podlahový Lak je bezbarvý podlahový pochozí lak určený k ochraně
dřevěných i parketových podlah v interiéru.

Cena bez DPH 942 Kč
Cena s DPH 1 140 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Estetik Podlahový lak 2,5l

» Na dřevo » Laky » Syntetické

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 05:31
2/2

Popis
Estetik Podlahový Lak je bezbarvý olejový pochozí
lak určený k ochraně dřevěných i parketových
podlah v interiéru. Vytváří pružný polomatný nátěr,
který zvýrazňuje strukturu dřeva. Je určen i k
nátěrům výrobků z čistého dřeva v interiéru. Použití
v exteriéru je možné, pouze jako vrchní nátěr na
dřevěné podlahy a ostatní dřevěné výrobky
opatřené podkladovým nátěrem Estetik Klasik, nebo
Estetik Vintage, nebo Estetik Profi. Nezbytný
podkladový nátěr obsahuje dostatečný UV filtr, který
zabezpečuje dlouhodobou ochranu dřeva
vystavenému UV záření a povětrnostním vlivům, což
žádný samotný bezbarvý lak není schopen.

Příprava a použití

Návod k použití v exteriéru:
Před použitím důkladně promíchejte!
Dřevěné podlahy nebo výrobky ze dřeva opatřete
jedním až dvěma nátěry přípravku Estetik, nebo
Estetik Vintage, nebo Estetik Profi, podle návodu k
použití a nechte plně zaschnout 48 hodin. Následně
naneste jednu až dvě vrstvy laku Estetik Podlahový
Lak podle výše uvedeného návodu.

Vydatnost:
6-16m2/l na jeden nátěr (vydatnost ovlivňuje savost
podkladu)

na nesavé tvrdé, nebo čerstvé měkké dřevo (nové
palubky) 10 – 16 m2/l
na staré přesušené dřevo 6-8 m2/l
Aplikace:
Aplikujte pouze v suchém počasí a optimálně při
teplotách od 10 °C do 23 °C.
Zvýšená vlhkost vzduchu prodlužuje schnutí nátěru.

Aplikujte ve dvou až tří vrstvách.
Interval mezi nanášením jednotlivých vrstev je 6–16
hodin.
Nátěr je zaschlý do 24 hodin, plně pochozí je po 72
hodinách.

Přípravek se neředí. K čištění pracovních pomůcek
lze použít ředidlo na syntetické nátěry.

Kompatibilita:
Estetik Podlahový lak je kompatibilní s biocidními
přípravky Bochemit. Pro zvýšení ochrany dřeva před
napadením dřevokaznými houbami nebo hmyzem
můžete dřevo před aplikací ošetřit některým z
biocidních impregnačních přípravků řady Bochemit
viz www.bochemit.eu.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 2,6 kg


